
UCHWAŁA NR 62/368/2025
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 17 lipca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.:
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

Id: 7FB99CF1-75DF-47AE-946C-C22BDE0C8DCO. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Zbigniew miałowski

Członek Zarządu

Id: 7FB99CF1-75DF-47AE-946C-C22BDE0C8DC0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 62/368/2025

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 lipca 2025 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu 

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 70 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy 1 -70 000,00

Razem: 0,00

Id: 7FB99CF1-75DF-47AE-946C-C22BDE0C8DCO. Podpisany Strona 1


